

# 2016

CONTPAQ i

MUNICIPIO DE MAZAMITLA JALISCO ( 2016 )  
Movimientos, Auxiliares del Catálogo  
del 01/Ene/2016 al 31/Dic/2016  
Moneda: Peso Mexicano

Hoja: 1  
Fecha: 29/Sep/2017

Cuenta Fecha	Tipo	Número	Nombre Concepto	Referencia	Cargos	Abonos	Saldo Inicial Saldo	
4212-820-130		<b>DEL FONDO PARA EL FORTALECIMIENTO MUNICIPAL</b>					Saldo inicial :	0.00
26/Ene/2016	Ingresos	1	APORTACIONES			605,038.04	605,038.04	
26/Feb/2016	Ingresos	2	APORTACIONES			605,038.04	1,210,076.08	
26/Mar/2016	Ingresos	3	APORTACIONES			605,038.04	1,815,114.12	
25/Abr/2016	Ingresos	26	APORTACIONES			605,038.04	2,420,152.16	
23/May/2016	Ingresos	27	APORTACIONES			537,510.82	2,957,662.98	
27/Jun/2016	Ingresos	28	APORTACIONES			591,532.59	3,549,195.57	
27/Jul/2016	Ingresos	29	APORTACIONES			591,532.59	4,140,728.16	
23/Ago/2016	Ingresos	30	APORTACIONES			591,532.59	4,732,260.75	
22/Sep/2016	Ingresos	31	APORTACIONES			591,532.59	5,323,793.34	
24/Oct/2016	Ingresos	32	APORTACIONES			591,532.59	5,915,325.93	
23/Nov/2016	Ingresos	33	APORTACIONES			591,532.59	6,506,858.52	
23/Dic/2016	Ingresos	34	APORTACIONES			591,532.59	7,098,391.11	
Total:					0.00	7,098,391.11	7,098,391.11	
<b>Total:</b>					<b>0.00</b>	<b>7,098,391.11</b>	<b>7,098,391.11</b>	

# 2017

CONTPAQ i

MUNICIPIO DE MAZAMITLA JALISCO ( 2016 )  
Movimientos, Auxiliares del Catálogo  
del 01/Ene/2017 al 30/Jun/2017  
Moneda: Peso Mexicano

Hoja: 1  
Fecha: 29/Sep/2017

Cuenta Fecha	Tipo	Número	Nombre Concepto	Referencia	Cargos	Abonos	Saldo Inicial Saldo	
4212-820-130		<b>DEL FONDO PARA EL FORTALECIMIENTO MUNICIPAL</b>					Saldo inicial :	0.00
29/Ene/2017	Ingresos	4	APORTACIONES			648,328.48	648,328.48	
29/Ene/2017	Ingresos	4	APORTACIONES			113.68	648,442.16	
13/Feb/2017	Ingresos	5	APORTACIONES			648,328.48	1,296,770.64	
29/Mar/2017	Ingresos	38	APORTACIONES			648,328.48	1,945,099.12	
11/Abr/2017	Ingresos	40	APORTACIONES			648,328.48	2,593,427.60	
29/May/2017	Ingresos	42	APORTACIONES			648,328.48	3,241,756.08	
Total:					0.00	3,241,756.08	3,241,756.08	
<b>Total:</b>					<b>0.00</b>	<b>3,241,756.08</b>	<b>3,241,756.08</b>	